
 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  

ZA ROK 

2023 

 

 
 

 
  MAS Bojkovska, z. s. 
  Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
  www.bojkovsko.cz  

  
 

 

 

 

 

  



1 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

Obsah 

1. Základní údaje o spolku ................................................................................................................... 2 

2. Kontaktní osoby ............................................................................................................................... 2 

3. Území působnosti MAS Bojkovska, z. s. .......................................................................................... 3 

4. Obce na území MAS Bojkovska, z. s. ............................................................................................... 4 

5. Organizační struktura MAS Bojkovska, z. s. ..................................................................................... 5 

5.1. Změna členské základny MAS Bojkovska, z.s. ......................................................................... 6 

5.2. Členská základna ..................................................................................................................... 6 

a) Valná hromada MAS ................................................................................................................ 7 

b) Výběrová komise ..................................................................................................................... 9 

c) Programový výbor ................................................................................................................. 10 

d) Kontrolní a revizní komise ..................................................................................................... 10 

6. Cíle MAS Bojkovska, z.s. ................................................................................................................ 10 

7. Činnost MAS .................................................................................................................................. 11 

7.1. SCLLD MAS Bojkovska 2014-2020 ......................................................................................... 11 

7.2. SCLLD MAS Bojkovska 2021-2027 ......................................................................................... 12 

7.3. Animace škol a školských zařízení v OP VVV ......................................................................... 13 

7.4. Provozní činnost .................................................................................................................... 13 

7.5. Nová zelená úsporám Light ................................................................................................... 14 

7.6. Kotlíkové dotace .................................................................................................................... 14 

8. Hospodaření MAS za rok 2022 ...................................................................................................... 15 

Rozvaha ......................................................................................................................................... 15 

Výkaz zisků a ztrát ......................................................................................................................... 16 

Zpráva auditora ............................................................................................................................. 17 

  



2 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

1. Základní údaje o spolku 

Přesný název: MAS Bojkovska, z. s. 

Právní forma: Zapsaný spolek 

IČO 270 122 39 

Vznik: 15. 11. 2005 

Číslo bankovního účtu: 107 - 1813160217/ 0100 

Sídlo: Sušilova 952, 687 71 Bojkovice 

Webové stránky: www.bojkovsko.cz 

Statutární zástupce: Ing. Mgr. Libuše Bídová 

Manažer: Ing. Lucie Volaříková 

Telefon: +420 725 077 709 

Email: manazer@bojkovsko.cz 

2. Kontaktní osoby 

- Předseda MAS 

Obec Nezdenice zastupující starostkou Ing. Mgr. Libuší Bídovou 

 

- Vedoucí manažer pro realizaci SCLLD MAS 

1. 1. 2023 – 31. 8. 2023 Ing. Veronika Hurbišová 

1. 9. 2023 – 31. 12. 2023 Ing. Lucie Volaříková 

 

- Projektový manažer  

1. 9. 2023- 31. 12. 2023 Ing. Veronika Hurbišová 

 

- Účetní 

Bc. Lenka Častulíková 

 

- IT 

Ing. Lumír Navrátil  

 

http://www.bojkovsko.cz/


3 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

 

 

3. Území působnosti MAS Bojkovska, z. s. 

Kraj: Zlínský 

Region NUTS II: Střední Morava 

Rozloha zemí MAS: 192,14 km2 

Počet obyvatel: 12309 

Počet obcí 14 

 

 

 

Obrázek 1 Územní působnost MAS Bojkovska, z.s. 



4 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

Obrázek 2 Poloha MAS Bojkovska, z.s. v rámci NUTS II 

 

4. Obce na území MAS Bojkovska, z. s. 

P.č. Obec Adresa 

1 Bojkovice Sušilova 952, 687 71 Bojkovice 

2 Hostětín Hostětín 75, 687 71 Bojkovice 

3 Komňa Komňa 42, 687 71 Bojkovice 

4 Lopeník Lopeník 211, 687 67 Březová 

5 Nezdenice Nezdenice 72, 687 32 Nezdenice 

6 Pitín Pitín 18, 687 71 Bojkovice 

7 Rokytnice Rokytnice 58, 763 21 Slavičín 

8 Rudice Rudice 109, 687 32 Nezdenice 

9 Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 3, 687 74 Starý Hrozenkov 

10 Šumice Šumice 400, 687 31 Šumice 

11 Vápenice Vápenice 75, 687 74 Starý Hrozenkov 



5 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

P.č. Obec Adresa 

12 Vyškovec Vyškovec 65, 687 74 Starý Hrozenkov 

13 Záhorovice Záhorovice 382, 687 71 Bojkovice 

14 Žítková Žítková 50, 687 74 Starý Hrozenkov 

 

5. Organizační struktura MAS Bojkovska, z. s. 

Základní schéma orgánů MAS vychází ze stanov, které definují, název a sídlo, poslání cíle a orgány, 

kterými jsou: Valná hromada MAS, Statutární zástupce, Výběrová komise, Programový výbor 

a Kancelář MAS (manažer, projektový manažer a účetní). 

 

 

 

Členy spolku jsou subjekty působící na území MAS Bojkovska – jednotlivci, města, obce, neziskové 

organizace a podnikové subjekty.  

Všichni členové spolku MAS Bojkovska jsou členy Valné hromady a současně každé člen je zařazen do 

jedné ze 6 zájmových skupin. Někteří členové jsou dále členy orgánů MAS – výběrová komise, 

programový výbor či kontrolní a revizní komise.  

 

 

Valná 
hromada

Výběrová 
komise

Programový 
výbor

Kancelář MAS

Kontrolní a 
revizní komise 

Předseda



6 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

5.1. Změna členské základny MAS Bojkovska, z.s.  

V roce 2023 do MAS přistoupili:  

- Ing. Jakub Janovský - FOP 

- WAYS technology. s. r. o., zastoupené Ing. Vojtěchem Urbánkem 

- Richard Plášek  - FOP 

Dne 2. 5. 2023 zemřel člen Jiří Bušo 

 

5.2. Členská základna 

Celkový počet členů MAS v 31. 12. 2023: 32 

 

- Programový výbor: 5 

- Výběrová komise: 7 

- Kontrolní a revizní komise: 3 

  

- Poměr veřejného sektoru, soukromého podnikatelského a neziskového sektoru. 

Sektor Počet členů % 

Veřejný  14 43,75 

Soukromý  18 56,25 

- Zájmové skupiny 

Zájmová skupina Počet členů % 

Vzdělávání a volnočasové aktivity 3 9,38 

Cestovní ruch a kultura 2 6,25 

Zemědělství a lesnictví 8 25,00 

Rozvoj obcí do 500 obyvatel 4 12,50 

Rozvoj obcí nad 500 obyvatel 8 25,00 

Ostatní 7 21,87 

 

  



7 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

Orgány MAS 

a) Valná hromada MAS 

Soukromý sektor 

P.Č Název subjektu Zástupce Adresa IČ/RČ 

1.  Agrofiniš, s.r.o. Ing. Radek Lahuta 
Nad Zahradami 1013, 687 71 
Bojkovice 

25585011 

2.  GEA - Ing. Daniel Volařík Ing. Daniel Volařík 
Přečkovice 86, 687 71 
Bojkovice 

15254666 

3.  
Informační středisko pro 
rozvoj Moravských 
Kopanic, o.p.s. 

Mgr. Renata 
Vaculíková 

Starý Hrozenkov 314, 687 74 
Starý Hrozenkov 

25553976 

4.  
Tradice Bílých Karpat, 
o.s. 

Radim Machů Hostětín 4, 687 71 Bojkovice 65841638 

5.  CS Farma Bzová - Krhov Libor Brostík Krhov 128, 687 71 Bojkovice 47903856 

6.  ZO ČSOP Veronica 
Ing. Marie 
Křiváková 

Hostětín 86, 68771 pošta 
Bojkovice. 

13693620 

7.  ZPD Nezdenice Josef Čičák 
Nezdenice 237, 687 32 
nezdenice 

47906120 

8.  ZS Pitín, a.s. Jaroslav Šašinka Pitín 94, 687 71 Bojkovice 25506561 

9.  
Chovanec Vladislav, 
OSVČ 

Vladislav 
Chovanec 

Bzová 53, 687 71 Bojkovice 46195971 

10. Jaroslav Staník Jaroslav Staník 
Nábřeží Svobody 160, 68771 
Bojkovice 

75973910 



8 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

11. David Peléšek Ing. David Peléšek Šanov 148, 76321 Slavičín 72086726 

12. Petr Humpola   Petr Humpola 
Bezručova čtvrť 809 
687 71 Bojkovice - Bojkovice 

3848019 

13. Ing. Jakub Juriga Ing. Jakub Juriga 
Mánesova 760, Bojkovice 
67871 

5147026 

14. Tomáš Jemelka Hana Jemelková 
Rokytnice 165, Rokytnice 
763 21 
 

76208923 
 

15. JK ACD Vyškovec, z. s.  Pavla Macková 
Vyškovec 168, 687 74 
Vyškovec 

08457255 

16. Ing. Jakub Janovský 
Ing. Jakub 
Janovský 

Žítková 76, 68774 4002067 

17. WAYS technology, s.r.o. 
Ing. Vojtěch 
Urbánek 

Svatopluka Čecha 984, 
68771 Bojkovice 

7337558 

18. Richard Plášek Richard Plášek Rudice 53, 68732 8203971 

 

 

Veřejný sektor 

P.Č. Název subjektu Zástupce Adresa IČ/RČ 

19. Město Bojkovice Mgr. Petr Viceník 
Sušilova 952, 687 71 
Bojkovice 

290807 

20. Obec Hostětín 
MgA.Daniel 
Šenkeřík 

Hostětín 75, 687 71 
Bojkovice 

542296 

21. Komňa Marie Kročilová 
Komňa 42, 687 71 
Bojkovice 

207438 

22. Lopeník Roman Buček 
Lopeník 211, 687 67 
Lopeník 

542245 



9 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

23. Nezdenice Mgr. Libuše Bídová Drahy 72, 68732 Nezdenice 291161 

24. Pitín Bc. Michal Vrba Pitín 18, 687 71 Bojkovice 291234 

25. Rokytnice Antonín Goňa 
Rokytnice 58, Slavičín 763 
21 

70805202 

26. Rudice 
Mgr. Miroslava 
Chupíková 

Rudice 109, 687 32 
Nezdenice 

542270 

27. Starý Hrozenkov Ing. Jan Rapant 
Starý Hrozenkov 3, 687 74 
Starý Hrozenkov 

291331 

28. Šumice Ing. Josef Podešť Šumice 400, 687 31 Šumice 291404 

29. Vyškovec Bohumil Hodulík 
Vyškovec 65, 687 74 
Vyškovec 

542342 

30. Záhorovice Miroslav Andrlík Záhorovice 382, 687 35 207381 

31. 
Základní škola T.G.M. 
Bojkovice 

Mgr. Zdeněk 
Ogrodník 

Štefánikova 460, 68771 
Bojkovice 

750 211 
37 

32. 
Církevní střední škola 
pedagogická a sociální 
Bojkovice 

Mgr. Jindřiška 
Beránková 

Husova 537, 687 71 
Bojkovice 

838811 

 

 

b) Výběrová komise 

Subjekt Zástupce 

Veřejný sektor 

1 Obec Rudice Mgr. Miroslava Chupíková 

2 Obec Rokytnice Antonín Goňa 

3 Obec Lopeník Roman Buček 

Soukromý sektor 

4 WAYS technology, s.r.o. Ing. Vojtěch Urbánek 

5 Ing. Jakub Juriga Ing. Jakub Juriga 



10 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

6 Ladislav Chovanec Chovancová Anna 

7 Petr Humpola Petr Humpola 

 

c) Programový výbor 

Subjekt Zástupce 

Veřejný sektor 

1 Obec Nezdenice Ing. Mgr. Libuše Bídová 

2 Město Bojkovice Mgr. Petr Viceník 

Soukromý sektor 

3 Bc. Jaroslav Staník Bc. Jaroslav Staník 

4 ZO ČSOP Veronica Ing. Marie Křiváková 

5 ZS Pitín Ing. Jaroslav Šašinka 

 

d) Kontrolní a revizní komise 

Subjekt Zástupce 

1 Obec Šumice Mgr. Josef Podešť 

2 Obec Záhorovice Miroslav Andrlík 

3 Obec Pitín Bc. Michal Vrba 

 

 

6. Cíle MAS Bojkovska, z.s. 

MAS je veřejně prospěšným a nepolitickým spolkem, který podporuje své členy i ostatní subjekty 

v regionu v jednotlivých rozvojových projektech a aktivitách. Využívá k tomu vlastních zdrojů z území 

stejně jako podpory finančních prostředků z Evropské unie a z národních dotačních a grantových 

programů. 

Základním cílem MAS je zlepšování kvality života a životního prostředí ve venkovských oblastech. 

Činnost MAS tedy bývá zaměřena na ochranu nejvýznamnějších přírodních či kulturních hodnot 



11 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

v území, podporu občanských iniciativ a středního podnikání, rozvoj místního zemědělství, využití 

volného času, rozvoj infrastruktury a cestovního ruchu. 

Tyto cíle MAS naplňuje na základě principů LEADER, respektive komunitně vedeného místního 

rozvoje – CLLD.  

 

7. Činnost MAS  

MAS vykonává činnosti v souladu se stanovami přijatými stanovami, které byly schváleny dne  

20. 1. 2015 Valnou hromadou. První úprava stanov spolku byla schválena Valnou hromadou dne  

18. 11. 2015, tak aby byly v souladu se závaznou Metodikou pro standardizaci místních akčních skupin 

v programovém období 2014 – 2020. Další změna Stanov proběhla 31. 3. 2021.  

Hlavní činnosti MAS jsou zaměřeny na plnění cílů. Žádná z hlavních činností není vykonávána jako 

podnikatelská činnost a jsou většinově financovány z členských příspěvků, dotací, grantů, darů a ze 

zisku z vedlejší činnosti. Nejvýznamnější úlohu hraje komunitně vedený místní rozvoj realizovaný 

prostřednictvím Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území MAS Bojkovska, z. s. pro 

období 2014-2020 (dále jen SCLLD).  

Pro zabezpečení řádného chodu MAS v roce 2023 proběhlo: 

- 2 x zasedání Valné hromady (+ 1 per rollam) 

- 3 x zasedání Programového výboru 

- 1 x zasedání Výběrové komise 

- 3 x zasedání Kontrolní a revizní komise  

 

7.1. SCLLD MAS Bojkovska 2014-2020 

Osvědčení o standardizaci získala MAS Bojkovska v prosinci 2015. Poté byla Valnou hromadou MAS 

Bojkovska, z. s. dne 23. 3. 2016 schválena Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území MAS 

Bojkovska, z. s. pro období 2014-2020.  

Program rozvoje venkova 

- V roce 2023 MAS vyhlásila jednu výzvu z PRV - 13. výzva, Fiche 6: Kulturní a spolková činnost  

Bylo přijato a schváleno 8 projektů.  

 

Integrovaný regionální operační program  

MAS v roce 2023 neměla již alokaci na vyhlašování výzev. 

 



12 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

7.2.  SCLLD MAS Bojkovska 2021-2027 

MAS Bojkovska v roce 2023 připravovala veškeré náležitosti pro potřeby čerpání finančních prostředků 

z Evropských fondů pro období 2021-2027 aby mohla započít s její implementací co nejdříve. 29. 

6. 2023 byl vydán akceptační dopis pro programový rámec OP TECHNOLOGIE A APLIKACE PRO 

KONKURENCESCHOPNOST. 31. 10. 2023 byla podána žádost na Standardizaci MAS na nové 

programové období. 2. 12. 2023 byl vydán akceptační dopis pro programový rámec IROP integrované 

strategie komunitně vedeného místního rozvoje. A také se vypořádávali připomínky k PR Státní 

zemědělské politiky. 

 

Programový rámec OP TAK 

- Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. potřebné infrastruktury, dále pořízení 

výrobních strojů a zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň MSP a jejich 

konkurenceschopnost, ale také digitalizaci a automatizaci výroby a zefektivní poskytování 

služeb nebo vytvoří podmínky pro jejich zavedení.  

- Jedná se o následující aktivity:  

▸ Robotizace, automatizace, digitalizace  

▸ Web, cloud  

▸ Komunikační a identifikační Infrastruktura  

- Alokace 1 000 000Kč 

 

Programový rámec IROP 

I. Opatření IROP – DOPRAVA 

▪ Aktivita – Infrastruktura pro bezpečnou nemotorou dopravu 

▪ Alokace 11 097 335 Kč 

II. Opatření IROP – VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

▪ Aktivita – Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí 

▪ Alokace 6 000 000 Kč 

 

Programový rámec SZP 

Fiche: Podnikání malých a středních podniků 

- Zemědělské podnikání, Zpracování a uvádění na trh produktů, Lesnické podnikání, 

Nezemědělské podnikání 

- Alokace 6 650 000 Kč 

 



13 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

Fiche: Základní služby a obnova obcí 

- Aktivity: Kulturní, spolková a společenská zařízení, včetně komunitních center, center 

vzdělávání a knihoven, Drobná infrastruktura a základní služby, Drobné památky místního 

významu, Školská zařízení 

- Alokace: 3 350 000 Kč 

Fiche: Spolupráce MAS v rámci intervence LEADER 

- Aktivity: Měkké akce zaměřené na témata, která jsou řešena v SCLLD daných MAS a aktivity 

sloužící široké veřejnosti v daném regionu 

- Alokace: 371 400 Kč 

 

7.3. Animace škol a školských zařízení v OP VVV  

V rámci provozní dotace na realizaci SCLLD má MAS část alokace vyčleněnou na tzv. animační činnosti 

škol. Obecně se jedná o BEZPLATNOU činnost pro ZŠ a MŠ a střediskům volného času. MAS školám 

poskytovala pomoc při podávání projektových žádostí, dále školám byly zprostředkovány aktuální 

informace o změnách či novinách. Komunikace mezi školami byla uskutečňována na různými způsoby 

– telefonicky, e-mailem či osobně. MAS také poskytovala metodickou pomoc při ukončení projektů 

a navazování na výzvy nové. 

MAS poskytuje:  

• metodickou pomoc s výběrem vhodných šablon, školení a pomoc při zpracování a podání 

žádosti  

• konzultace při realizaci projektu,  

• metodickou pomoc při zpracování zpráv o realizaci a udržitelnosti projektu, zadávání dat do 

systému  

• metodickou pomoc s vypořádáním připomínek ke zprávám o realizaci a udržitelnosti projektu, 

• metodickou pomoc při kontrole na místě, při ukončení realizace projektu a při přípravě 

závěrečné zprávy o realizaci projektu 

7.4. Provozní činnost  

MAS do konce roku 2023 realizuje projekt Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS 

Bojkovska, z.s. II číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0010073  

- Podpora IROP 95 % 

- Hlavním cílem projektu je zlepšení řídících a administrativních schopností MAS za účelem 

efektivního fungování MAS Bojkovska, z.s. vedoucího k naplňování SCLLD, aktivizace občanů 

území MAS, budování partnerství a podporování dobrovolné činnosti na všech úrovních aktivit 

obyvatel venkovského regionu.  

 



14 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

I v roce 2023 dochází ke spolufinancování režijních výdajů MAS Bojkovska, z.s. prostřednictvím 

Zlínského kraje 

- Podpora Zlínského kraje 70 % dotace 

 

7.5.  Nová zelená úsporám Light 

MAS Bojkovska pokračuje v administraci programu Nová zelená úsporám Light, díky kterému 

pomáháme snížit účty za energie nejzranitelnějším domácnostem. 

Nová zelená úsporám Light nabízí finanční pomoc na snadno realizovatelné úpravy a částečné renovace 

rodinných domů až do výše 150 000 Kč. Žadatel může pořešit rychlé zateplení fasády, střechy, stropů 

i podlah a na výměnu oken a vchodových dveří. Zájemci z řad seniorů a domácností s nižšími příjmy tak 

mohou získat až 150 tisíc korun na posílení energetické nezávislosti a ušetřit na výdajích za energie i do 

budoucna. 

V průběhu roku bylo zaměření programu rozšířeno o pořízení solárního ohřevu teplé vody. Žadatel 

může na jeho pořízení čerpat až 90 tis. Kč. Celkově tedy může činit dotace na jednu nemovitost až 240 

tis. Kč. 

Žadatelé mohou také využít zálohy na realizaci, která musí proběhnout do jednoho roku od schválení 

žádosti nebo žádat na již dokončená opatření zpětně. 

MAS potvrzuje projektové žádosti o dotaci i samotné provedení prací po jejich realizaci. Současně 

žadatelům s vyplněním zdarma pomáhá, zejména s registrací v dotačním systému, kontrolou potřebné 

přílohy, a také pomáhá s návrhem opatření vedoucích k úsporám energií v rodinných domech. 

Za rok 2023 bylo podáno cca 70 žádostí o dotaci. 

 

7.6. Kotlíkové dotace 

I v roce 2023 MAS pomáhala obyvatelům se žádostmi a vyúčtováním v tzv. kotlíkových dotacích. Cílové 

skupiny programu jsou totožné s NZÚL: starobní důchodci, osoby pobírající příspěvek na bydlení 

a osoby s invaliditou třetího stupně. Tito lidé mohou až do srpna 2024 žádat na výměnu starého kotle 

na tuhá paliva za nový zdroj tepla. 

 

 

 

 

 



15 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

8. Hospodaření MAS za rok 2022 

Rozvaha 

Aktiva /v Kč/ K 1. 1. 2023 K 31. 12. 2023 

A. Dlouhodobý majetek celkem 0 0 

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 0 0 

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 93 938 112 525 

A.III. Dlouhodobý fin. majetek celkem 0 0 

A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem - 93 938 - 112 525 

B. Krátkodobý majetek celkem 900 042 854 965 

B.I. Zásoby celkem 0 0 

B.II. Pohledávky celkem 269 649 17 648 

B.III.Krátkodobý fin. majetek celkem 457 502 406 621 

B.IV. Jiná aktiva celkem 172 891 430 696 

Aktiva celkem 900 042 854 965 

Pasiva /v Kč/ K 31.12.2023 K 31. 12. 2023 

A.Vlastní zdroje celkem 810 399 853 502 

A.I. Jmění celkem 1 365 461 1 365 461 

A.II.Výsledek hospodaření celkem - 555 062 -511 959 

B. Cizí zdroje  89 643 1 463 

B.I. Rezervy celkem 0 0 

B.II.Dlouhodobé závazky celkem 0 0 

B.III. Krátkodobé závazky celkem 89 643 1 463 

B.IV. Jiná pasiva celkem 0 0 

Pasiva celkem 900 042 854 965 

 

 



16 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

Výkaz zisků a ztrát 

Náklady /v Kč/ K 31. 12. 2023 

I.Spotřebované nákupy celkem 143 753 

- spotřeba materiálu 29 257 

- cestovné 17 586 

- ostatní služby 96 910 

II.Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 0 

III.Osobní náklady celkem 1 411 240 

- mzdové náklady 1 080 145 

- zákonné sociální pojištění 327 031 

- ostatní sociální pojištění 4 064 

- ostatní sociální náklady 0 

IV. Daně a poplatky celkem 0 

V. Ostatní náklady celkem 1 188 

- jiné ostatní náklady 1 188 

VI. Odpisy, prod.maj., tvorba rezerv a opr. položek celkem 0 

VII. Poskytnuté příspěvky celkem 15 000 

VIII. Daň z příjmů celkem 0 

Náklady celkem /v Kč/ 1 571 181 

Výnosy /v Kč/ K 31. 12. 2023 

I.Provozní dotace 1 475 285 

II. Přijaté příspěvky 136 000 

III. Tržby za vlastní výkony a zboží 3 000 

IV.Ostatní výnosy  0 

V.Tržby z prodeje majetku 0 

Výnosy celkem /v Kč/ 1 614 285 

Hospodářský výsledek před zdaněním/po zdanění 43 104 



17 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

Zpráva auditora 

 

 



18 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

 

 



19 
 

MAS Bojkovska, z. s. IČO: www.bojkovsko.cz 

Sušilova 952, 68771 Bojkovice 27012239  

 

 

  




